SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
rNsrrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊNcre r TECNoLoGTA Do sERTÃo PERNAT\GUCANo

CAMPUS PETROLINÂ

PORTARIA N'289 DE 06 DE AGOSTO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLOGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Processo Disciplinar Discente. responsável por apurar os fatos

ocorridos e relatados no Memo. n' 026/2018 - DEBT - Campus Petrolina. Processo no

233 00.000664.20 I I -27 .

SERVIDOR SIAPE
MARIA DO SOCORRO SENA 1713879
ANA MARIA DE AMORIM VIANA 1783242
FABIO SOUSA DA SILVA 166320t
GABRIEL LÁZARO PAIVA REZENDE 1456299
PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE 1872359

2. DETERMINAR o prazo de 3O(rinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

€ e
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

G

Ar

o

h

ç

SâÍtáo